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Thermobecher RETUMBLER-BAYAMO
GRANDE

Artikelnr.: 52187-BK

Der große Bruder von 52105 fasst 440 ml, wenn’s ein
bisschen mehr sein darf!

Eigenschaften

Artikelnr. 52187-BK

Farbe schwarz (BK)

Material Edelstahl, Kunststoff, Silikon

Druckbereich 1700 mm²

Gewicht 304,0 g

Schlagwörter Thermobecher

Zolltarifnummer 96170000

Variante schwarz

Preisstaffel

Menge 1+ 1+ 20+ 20+ 100+ 100+

8,50 € 8,50 € 7,72 € 7,72 € 7,43 € 7,43 €

Richtpreise

Linke Seite

• Lasergravur bis 17cm² (1c)
• Lasergravur bis 26cm² (1c)
• Lasergravur bis 35cm² (1c) , max. 48x55mm
• Lasergravur bis 8cm² (1c)

Vorderseite

• Lasergravur bis 17cm² (1c)
• Lasergravur bis 26cm² (1c)
• Lasergravur bis 35cm² (1c) , max.
48x55mm
• Lasergravur bis 8cm² (1c)

Rückseite

• Lasergravur bis 17cm² (1c)
• Lasergravur bis 26cm² (1c)
• Lasergravur bis 35cm² (1c) , max.
48x55mm
• Lasergravur bis 8cm² (1c)

Rechte Seite

• Lasergravur bis 17cm² (1c)
• Lasergravur bis 26cm² (1c)
• Lasergravur bis 35cm² (1c) , max. 48x55mm
• Lasergravur bis 8cm² (1c)


